

# Ramón Bilbao Gran Reserva

Spania / Rioja / Rioja Alta



Vinhuset Bodegas Ramón Bilbao ble stiftet i 1924 av Ramón Bilbao Murga som hadde drevet med salg av vin siden 1896. Ramón var en fremtidsrettet vinbonde som virkelig kunne kunsten å lagre vin, - han var faktisk en pionér på området.

Den siste gjenlevende etterkommer, Ramón Bilbao Pozo, døde i 1966, og bedriften ble deretter solgt.

Idag er Bodegas Ramón Bilbao eid av Diego Zamorra S.A., en av de største drikkevare-produzentene i Spania, og som alltid leveres det lagringsdyktige kvalitetsviner.

Druene kommer fra de beste og eldste vinmarkene i Rioja Alta; Los Agues, La Llana og San Prudencio.

2011: Druene ble plukket for hånd den tredje uken i oktober.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOCa Rioja
<b>Produsent</b>	Bodegas Ramón Bilbao
<b>Årgang</b>	2015
<b>Druetyper</b>	90% Tempranillo, 5% Mazuelo, 5% Graciano
<b>Vinifikasjon</b>	Temperaturkontrollert gjæring.
<b>Lagring</b>	Lagret i 30 mndr på amerikansk eik. Etter tapping på flaske ligger vinen 36 mndr i kjelleren.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: 1 g/l      Syre: 5,70 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar, men kan lagres i opp til 7 år.
<b>Karakteristikk</b>	Rubinrød farge med en klar mursteinsrød kant. Kompleks duft med grønne urter og eksotiske kryddertoner. Elegant smak med toner av tobakk og kakao, mørkerøde bær og en mineralsk bakgrunn. Livlige tanniner og en meget harmonisk og lang avslutning.
<b>Serveringstemperatur</b>	17° C
<b>Passer til</b>	Topp til grillet lam, rødt kjøtt og noe småvilt.
<b>Webside</b>	www.bodegasramonbilbao.es

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	1709901	4123303	kr. 279,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*